证券代码：603356         证券简称：华菱精工        公告编号：2024-029

宣城市华菱精工科技股份有限公司关于持股 5%以上股东

股份被冻结及解除冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宣城市华菱精工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日通过中国登

记结算有限责任公司查询获悉持有公司 5%以上股份股东捷登零碳（江苏）新能

源科技有限公司（以下简称“捷登零碳”）持有公司股份被冻结，股东经沟通后

提前解除冻结并告知公司。具体情况如下：

一、本次股份冻结基本情况

股东

名称

冻结股份数

量（股）

占其

所持

股份

比例

占公

司总

股本

比例

冻结股

份是否

为限售

股

冻结起

始日

冻结到期

日

冻结申

请人

冻结

原因

捷登

零碳
12,667,300 100% 9.50% 否

2024年4

月 19 日

2027 年 4

月 18 日

安徽省

淮北市

中级人

民法院

司法

冻结

二、本次股份被解除冻结情况

股东名称 捷登零碳

本次提前解除冻结股份 12,667,300 股

占其所持股份比例 100%

占公司总股本比例 9.50%

解除冻结时间 2024年 4月 23日

持股数量 12,667,300 股

持股比例 9.50%

剩余被冻结股份数量 0

剩余被冻结股份数量占其所持股份比例 /

剩余被冻结股份数量占公司总股本比例 /

三、股东股份累计被冻结情况

股东名称
持股数量

（股）

持股比

例

累计被冻结

数量（股）

累计被标记

数量（股）

合计占其所

持股份比例

合计占公

司总股本

比例

捷登零碳 12,667,300 9.50% 0 0 0% 0%

合计 12,667,300 9.50% 0 0 0% 0%

截至本公告披露日，股东捷登零碳持有的股份累计被冻结数量为 0股。

特此公告。

宣城市华菱精工科技股份有限公司董事会

2024年4月24日